Администрация сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 сентября 2015 года № 62
Об изменении адреса  на объект капитального строительства (ОКС)

с кадастровым номером 02:20:150508:91.

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 3.1. ч. 8 Порядка ведения ГКН, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 04 февраля 2010 года №42, Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановляю:

1. Изменить адрес на объект капитального строительства (ОКС), принадлежащий Салимгарееву Рустаму Фаритовичу, с кадастровым номером 02:20:150508:54, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район,

Казангуловский сельсовет, с. Новояппарово, ул. Школьная, д. 91, на адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, с. Новояппарово, ул. Школьная, д. 89.

2. Рекомендовать Салимгарееву Р. Ф.:

внести изменения в сведения ГКН Территориального отдела по Давлекановскому району Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по  Республике Башкортостан.

3. Контроль за выполнением постановления, оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                              Казангуловский сельсовет муниципального района
                                        Давлекановский район Республики Башкортостан
                                        Р.Р.Сафаргалин